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整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 
 

 
 
(於香港註冊成立之有限公司) 
(股份代號 : 16) 

 
二○一八年十一月八日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果 

 

於二○一八年十一月八日舉行之新鴻基地產發展有限公司（「本公司」）股東週年大會

（「週年大會」），週年大會之主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行表決。 

投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 
1.  省覽及接納截至二○一八年六月三十日止年度之經審

核綜合財務報表及董事局報告書與核數師報告書。 
 

2,133,154,123 
(99.980861%) 

408,338 
(0.019139%) 

2.  宣派末期股息。  2,137,401,590 
(99.999383%) 

13,178 
(0.000617%) 

3.  (i) (a) 重選范鴻齡先生為董事。 2,135,050,435 
(99.886309%) 

2,430,129 
(0.113691%) 

(b) 重選李兆基博士為董事。 1,833,188,517 
(85.793084%) 

303,567,071 
(14.206916%) 

(c) 重選葉廸奇先生為董事。 2,053,281,849 
(96.061374%) 

84,186,892 
(3.938626%) 

(d) 重選王于漸教授為董事。 2,005,834,642 
(93.841027%) 

131,646,922 
(6.158973%) 

(e) 重選馮國綸博士為董事。 1,663,826,693 
(77.898615%) 

472,060,695 
(22.101385%) 

(f) 重選梁乃鵬博士為董事。 2,129,010,333 
(99.603682%) 

8,471,231 
(0.396318%) 

(g) 重選梁櫸涇先生為董事。 2,128,497,536 
(99.579751%) 

8,982,745 
(0.420249%) 

(h) 重選關卓然先生為董事。 1,991,712,951 
(93.180260%) 

145,770,830 
(6.819740%) 

(i) 重選郭基煇先生為董事。 2,092,016,603 
(98.023600%) 

42,180,261 
(1.976400%) 

(j) 重選鄺準先生為董事。 2,086,901,817 
(97.784358%) 

47,285,958 
(2.215642%) 
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(ii) 釐定董事袍金（建議主席、副主席及其他每位

董事於截至二○一九年六月三十日止年度之董

事袍金分別為港幣三十二萬元、港幣三十一萬元

及港幣三十萬元）。 
 

2,137,200,410 
(99.990769%) 

 

197,308 
(0.009231%) 

 

4.  續聘德勤關黃陳方會計師行為核數師及授權董事

局釐定其酬金。  
 

2,122,127,943 
(99.282913%) 

 

15,327,420 
(0.717087%) 

 
5.  授予董事一般授權購回股份（週年大會通告所載的

第 5 項普通決議案）。 
 

2,136,983,545 
(99.988668%) 

 

242,189 
(0.011332%) 

 
6.  授予董事一般授權發行新股（週年大會通告所載的

第 6 項普通決議案）。 
 

1,521,507,902 
(71.183319%) 

 

615,942,161 
(28.816681%) 

 
7.  透過加入購回股份之數目而將發行新股的一般授

權擴大（週年大會通告所載的第 7 項普通決議案）。 
 

1,519,570,254 
(71.092676%) 

 

617,879,526 
(28.907324%) 

 
 
由於以上每項決議案均獲超過 50% 之票數贊成，因此所有決議案皆正式通過為普通 
決議案。 
 

 
附註: 
 
1. 本公司股份持有人有權出席週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數為

2,897,159,274 股。 
 
2. 概無本公司股東於週年大會上就任何提呈決議案行使其投票權時受到任何限制。 
 
3. 本公司的股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲聘於週年大會作為點票之監票員。 
 

 

 承董事局命 

 公司秘書 
 容上達 

 

 

香港，二○一八年十一月八日 

 

 
於本公告日期，本公司董事局由八名執行董事郭炳聯(主席兼董事總經理)(郭顥澧為其替代董事)、 
黃植榮 (副董事總經理 )、雷霆 (副董事總經理 )、郭基煇、郭基泓、鄺準、董子豪及馮玉麟；   
三名非執行董事李兆基(副主席)、胡寶星(胡家驃為其替代董事)及關卓然；以及八名獨立非執行 
董事葉廸奇、王于漸、李家祥、馮國綸、梁乃鵬、梁櫸涇、梁高美懿及范鴻齡組成。 
 
本公告以英文及中文發出。中英文版本內容如有任何不相符，概以英文版本為準。 
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